

Szpital Powiatowy w Kętrzynie  
ul. Marii Curie Skłodowskiej 2  
11-400 Kętrzyn

## Do wszystkich Wykonawców postępowania nr 18/PN/2015

Nasz znak: 18/PN/2015

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/PN/2015 w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”.

### Wyjaśnienia nr 4 do SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Szpital Powiatowy w Kętrzynie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „DOSTAWA ASORTYMENTU DO CHIRURGICZNEGO SZYCIA I ZAMYKANIA RAN do Szpitala Powiatowego w Kętrzynie”, znak postępowania 18/PN/2015, Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

#### Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiający w zad. 10 ma na myśli klipsy tytanowe wyłącznie dedykowane do klipsownicy Hemoclip Plus pakowane po 10 sztuk w magazynku i 12 magazynków w opakowaniu o wymiarach: szerokość 5,56 mm i długości zamkniętego klipsa 9,27mm? Większość klipsów oferowanych do tej klipsownicy przez innych oferentów proponuje klipsy tylko z pozoru pasujące do niej. Są one minimalnie krótsze co może spowodować ruch wzdłużny klipsa w branszach aplikatora i tym samym nie właściwe jego domknięcie na naczyniu.

#### Odpowiedź 1:

Zamawiający oczekuje klipsów zgodnych z opisem w zał. 1a do SIWZ.

#### Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający wymaga w zad 10 , aby zaoferowane klipsy były kompatybilne z posiadaną przez Zamawiającego klipsownicą firmy Teleflex Med. model Hemoclip Plus i w związku z tym żąda potwierdzenia kompatybilności oferowanych klipsów z w.w. klipsownicą poprzez złożenie stosownego oświadczenia w tym przedmiocie?

#### Odpowiedź 2:

Zamawiający oczekuje klipsów zgodnych z opisem w zał. 1a do SIWZ.

#### Pytanie/Wniosek 3:

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie w zad. 13 producenta oraz numeru referencyjnego posiadanej klipsownicy w celu doboru odpowiedniego rodzaju klipsów i tym samym uniknięcia pomyłki

#### Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że używa klipsownicy firmy Aesculap nr FB242R.

#### Pytanie/Wniosek 4:

Ad. zał. 3a: Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych.

Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej

#### Odpowiedź 4:

Zamawiający musi mieć możliwość zweryfikowania, czy podmioty powiązane nie uczestniczą w danym postępowaniu wbrew zapisom art. 24 ust. 2 pkt 5. Określenie z art. 26 ust 2d „Lista” nie wyklucza zawarcia informacji o adresie będącym częścią danych identyfikujących podmiot. Dlatego zamawiający oczekuje podania oprócz nazwy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej również wskazania co najmniej adresu ich siedzib.

#### Pytanie/Wniosek 5:

Ad załącznik 4: Prosimy Zamawiającego o dostosowanie treści załącznika nr 4 do wymogów nowej ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679) i wykreślenie wymogu posiadania wpisu lub zgłoszenia do rejestru Wyrobów Medycznych. Zgodnie z w/w ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje, a jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). Aktualnymi dokumentami wydawanymi przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych są potwierdzenia dokonania zgłoszenia/powiadomienie albo złożenia wniosku o przeniesienie danych wyrobów medycznych.

#### Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że z załącznika 4 zostanie wykreślony zwrot „oraz wpisy - zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych”.

**Pytanie/Wniosek 6:**

Ad § 2 ust. 8: Prosimy o dodanie zastrzeżenia, że zapis nie dotyczy sytuacji, gdy Wykonawca odmówi wykonania dostawy ze względu na zaległości płatnicze Zamawiającego.

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający proponowaną zmianę zamieści w umowie zawieranej z podmiotem, którego oferta zostanie wybraną do realizacji.

**Pytanie/Wniosek 7:**

Ad § 7 ust. 6: Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że zapis nie obowiązuje, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni.

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

**Pytanie/Wniosek 8:**

Ad § 8 ust. 1.1) i 1.2): Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,1% wartości materiałów których dotyczy zwłoka w dostawie / wymianie, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar.

**Odpowiedź 8:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.

**Pytanie/Wniosek 9:**

Ad § 8 ust. 5: Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

*Naliczenie kary umownej nastąpi poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.*

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację.